‘S Sievi

AirGo 5 RollerH XL S1P

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

Zehenschutz

Nageleintrittschutz

Sohlenmaterial

Obermaterial

BOA®-Schniirsenkellange

SieviAir® Go-Sicherheitsstiefeletten zeichnen sich durch hdchste Atmungsaktivitat, Elastizitat und
Geraumigkeit aus. Die patentierte SieviAir®-Sohlenkonstruktion leitet die Feuchtigkeit, die sich durch
die Erwarmung der Fuf3e bildet, durch Luftungskanale nach aullen ab. Das FlexEnergy®-Element

optimiert die StoRdampfung der Sohle. Der BOA® Fit System-Verschluss erleichtert das An- und

Ausziehen.

HARUDEEGHSOSBR @

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

39 -48

EN 1SO

48-52539-383-92M

20345:2022+A1:2024 S1P

FO SC SR

Aluminium

Stahl

Einzelschicht PU

Mikrofaser, Textil

XL-Leisten.

95 cm

<D FLEX

Product

48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M
48-52539-383-92M

GTIN

6438157251725
6438157251732
6438157251749
6438157251756
6438157251763
6438157251770
6438157251787
6438157251794
6438157251800
6438157251817

3D-:1


https://www.sievi.com/de/home/

	AirGo 5 RollerH XL S1P

