

## AirGo 5 RollerH XL S1P

Größe 39 - 48

Artikelnummer 48-52539-383-92M

Sicherheitsklasse EN ISO

20345:2022+A1:2024 S1P

FO SC SR

Zehenschutz Aluminium

Nageleintrittschutz Stahl

**S**ohlenmaterial Einzelschicht PU

**Obermaterial** Mikrofaser, Textil

**BOA®-Schnürsenkellänge** 95 cm



SieviAir® Go-Sicherheitsstiefeletten zeichnen sich durch höchste Atmungsaktivität, Elastizität und Geräumigkeit aus. Die patentierte SieviAir®-Sohlenkonstruktion leitet die Feuchtigkeit, die sich durch die Erwärmung der Füße bildet, durch Lüftungskanäle nach außen ab. Das FlexEnergy®-Element optimiert die Stoßdämpfung der Sohle. Der BOA® Fit System-Verschluss erleichtert das An- und Ausziehen, XL-Leisten,

































Size	Product	GTIN
39	48-52539-383-92M	6438157251725
40	48-52539-383-92M	6438157251732
41	48-52539-383-92M	6438157251749
42	48-52539-383-92M	6438157251756
43	48-52539-383-92M	6438157251763
44	48-52539-383-92M	6438157251770
45	48-52539-383-92M	6438157251787
46	48-52539-383-92M	6438157251794
47	48-52539-383-92M	6438157251800
48	48-52539-383-92M	6438157251817